
Pasłęk, dn. 20.11.2020 r.

Urząd Miejski w Pasłęku
14 – 400 Pasłęk Plac św. Wojciecha 5 

Tel. 55 248 20 01 do 03 Fax. 55 248 31 80
e-mail: paslek@paslek.pl

NIP: 578-00-15-378 REGON: 000524447 

 BGK.271.21.2020.ŁZ

INFORMACJA 
o złożonych ofertach do przetargu nieograniczonego

W związku  z  prowadzonym  postępowaniem  dotyczącym zamówienia  publicznego  pod  nazwą:  „Zimowe i  letnie  utrzymanie  czystości  dróg
gminnych na terenie miasta Pasłęk”,  w oparciu o przepisy art.  86 ust.  5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  – Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający - Urząd Miejski w Pasłęku niniejszym informuje, że:

- na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 559 520,82 zł brutto,
- w terminie składania ofert wpłynęły dwie oferty,
- w postępowaniu udział bierze dwóch Wykonawców,
- termin realizacji zamówienia przewidziano do dnia 31 grudnia 2021r.

Lp. Data i godzina złożenia oferty Nazwa i adres oferenta Warunki oferty

1. 20.11.2020
godzina 08:20

Przedsiębiorstwo Usług
Komunalnych w Pasłęku Sp. z o. o.
ul. Polna 3,
14 – 400 Pasłęk

Cena : 519 986,61 zł. brutto
Skrócenie terminu rozpoczęcia odśnieżania: 90 minut
Interwencyjne świadczenie usług do: 6 godzin
Termin płatności faktur: 30 dni

2.
20.11.2020

godzina 08:30

Krzysztof Niksa „ASKIN”
ul. Boh. Westerplatte 50B
14 – 400 Pasłęk 

Cena : 475 254,00 zł. brutto
Skrócenie terminu rozpoczęcia odśnieżania: 90 minut
Interwencyjne świadczenie usługi do: 6 godzin
Termin płatności faktur: 30 dni

/Burmistrz Pasłęka
dr. Wiesław Śniecikowski/

mailto:paslek@paslek.pl

